tione Doana nofira liberefemper , & abfoluti emere permittatur . Lac verb ,
&•

cafeum eorum liberefimiliter ubicumque vendant . Sani verofi Fratres pradirii

per terram , vel per mare aliquid Domui Mefana , vel ultra mare tranjmttere

voluerint
, fine portulatico quantum voluerint audeant extrahere . Dat. apud

Morcus. xj. Kal. Augufti Indiriionefeptima .

Has litcras cxfcriptas habemus in tabulis Petri de Tancredo Notarii

Panormitani 1 1. Januarii a. ind. 1518. quarum authographum fervatur iu

Archivo nofira: Manfionis pene detritum in membranis .

Honorius III, Pont. Max. Henrici VI. Imp. privilegium
,
quod Theuto-

nicis noftr.T Manfionis concelJit , fuo diplomate confirmavit, ut infra . 71

Honorius Efiftopus Servus Servorum Dei dileriisfiliis Magifiro , & Fratri-

bus Domus Santtf Mario Theutonicorum Jerofolymitani; falutem , & Apofloli

-

cam benediriionem . Cum a Nobis petitur , quod jufium efi ,& bonefium , tam-
quam ordo exigit rationis , ut id perfollicitudinem officii nofiri ad debitum per-

ducatur efferium. Eapropter d'Ierit in Dsio Fihi vefiris jufiis pofiulationibus

grato concurrentes affenfu , Monafierium S Trinitatis de Panormo
, ab inclyta

recordationis Htnrico Romanorum Imperatore , & Conflantia Imperatrice uxo-

re ipfius , Domui vefirp pia liberalifate collatum , & confirmatum per carifi

-

rr.um in Cbrifiofilium noftrum Vrdericum , illufirem Regem Sicilia , in Romano-
rum Imperatorem elerium , cum viridario , & aqua

,
qua Briel 7 » dicitur

, ac

aliis pertinentiis fuis , ficut illud jufti , & pacifice pofidetis , & in ipfius Regit

privilegio continetur plenius , Vobis , & per Vos ipfi Domui vefira aurioritate

Apoflolica confirmamus , & prafentisferipti patrocinio communimus . Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nofira confirmationis infringere , vel ei

aufu temerario contraire . Si quis autem hoc attentare prafumpferit , indigna-

tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli Apofiolorum ejus fe no-

verit istcurfurum . Datum Viterbit Kal. Februarit , Pontificatus Nofiri anno IV.

Amplilfimis privilegiis hunc Theutonicorum Ordinem cumulavit Ho-
norius , ejufquc diplomata duodecim , inter qu* quinque authographa ,

vidimus in Archivo nofira: Manfionis affervatai at quia in Ordinis univerfi

beneficium data ab Honorio ,in noftro hoc opere exferibere pra:tcrmitti-

tnus . 73 Sacram cnitfl expeditionem contra Saracenos cxcirare curavit, &
,1' ad

* (71) Authographum fervatur in Archivo Manfionis in membranis. (72} cor. Cribcl.